

استاندار کرمان گفت: مشکل ما در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، سرمایه گذاری نیست و در استان برای واگذاری زمین و حمایت از سرمایه گذاری در این حوزه هیچ محدودیتی نداریم.
علی زینی وند در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان گفت: محدوده های معدنی استان کرمان تقریباً به طور کامل ثبت شده که بخشی از این ثبت ها توسط شرکت های بزرگ معدنی همچون ایمیدرو و بخشی نیز توسط خرده مالکین ثبت شده است.

#### استاندار کرمان:

شده که عملاً استان در حوزه معادن به گروگان گرفته شده است.
وی در ادامه سخنانش از انرژی های تجدیدپذیر سخن به میان آورد و اظهار کرد: حق نداریم راه را اشتباه برویم. مشکل ما در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، سرمایه گذاری نیست و در استان برای واگذاری زمین و حمایت از سرمایه گذاری در این حوزه هیچ محدودیتی نداریم.
استاندار کرمان به خیز کشور در سال ۹۶ برای تولید

## رییس کل دادگستری استان کرمان :

## دولت جدید به نحوی برنامه ریزی کند که سیاست های خلق الساعه

## مانع فعالان اقتصادی نشوند

مطلب که همواره تلاش شده که از تمامی ظرفیت های نظارتی و قضایی دستگاه قضایی استان کرمان در مسیر حمایت از تولید و رفع موانع تولید استفاده شود، عنوان کرد: در مواردی که حل مشکلات واحدهای اقتصادی و تولیدی در حد مقدرات استان کرمان نبوده است، پیگیری های کشوری صورت می گیرد.
وی حمایت از مالکیت های مشروع سرمایه گذاران را یکی از اولویت های اصلی دستگاه قضایی استان کرمان برشمرد و تصریح کرد: امنیت سرمایه گذاری و حمایت جدی از سرمایه گذاری و مالکیت های مشروع سرمایه گذار در حمایت از تولید بسیار با اهمیت است زیرا سرمایه فزآز است و در صورت احساس کوچکترین ناامنی، فرار خواهد کرد.
موحد ایجاد تعامل، هماهنگی و همدلی بین دستگاه های اجرایی و نظارتی را از دیگر اولویت های دستگاه قضایی استان کرمان در راستای حمایت از تولید برشمرد و اظهارکرد: در استان کرمان تلاش شده که در حوزه رونق تولید، دستگاه های نظارتی را پشتیبان دستگاه های اجرایی قرار دهیم و اقدامات این حوزه بسیار اثرگذار و راهگشا بوده است.
وی تصریح کرد: نگاه و نگرش ما این است که مدیران بخش تولید و فعالان بنگاه های اقتصادی، سربازان و افسران جنگ اقتصادی تحمیل شده و نابرابر به کشور هستند و از اگر این موقعیت و شرایط را به درستی درک نکرده و فهم درستی نداشته باشیم و

پشت افسران جنگ اقتصادی خود را خالی کنیم، زمین گیر خواهند شد.
رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به این مطلب که بنگاه های اقتصادی ما با مشکلات مختلف و متعددی روبه رو هستند، تاکید کرد: اگر قرار باشد مدیران اجرایی و نظارتی نیز مشکلی بر مشکلات فعالان اقتصادی بیافزایند، کار دشوارتر خواهد شد و یقیناً فرمایشات رهبری محقق نخواهد شد و این جفا به مردم، نظام و انقلاب است و از این رو همه وظیفه داریم به مدیران اقتصادی کمک کنیم.
وی تصریح کرد: گاهی مدیران دستگاه ها به نحوی برخورد می کنند که احساس می شود این مدیران رسالت دارند که تلاش کنند تا کاری صورت نگیرد و دستگاه قضایی و نظارتی این موارد را بر نمی تابند.
وی با اشاره به این مطلب که بخش زیادی از مسائل پیش روی بخش های خصوصی و دولتی در مسیر اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی با وساطت دستگاه قضایی حل شده است، تاکید کرد: سامانه جامع مالیاتی کشور باید سریعاً راه اندازی شده و مشکلات بخش تولید در این حوزه برطرف شود.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان، سیاست های خلق الساعه که گاهی ماهانه و گاهی حتی روزانه صادر می شوند و فعالان اقتصادی را با مشکلات متعددی روبه رو می کنند را مورد اشاره قرار داد و گفت: انتظار می رود که دولت جدید به نحوی تدبیر

## به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی، رخ داد؛ سقوط دو نفر در پروژه‌های ساختمانی به فاصله یک ساعت

وی افزود: تیم‌های امداد و نجات این سازمان بلافاصله از ایستگاه شماره یک در محل حادثه حاضر شدند و با ایمن‌سازی محل حادثه، از وقوع حادثه ثانویه جلوگیری کردند.
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان ادامه داد: شخص مصدوم، یک مرد ۵۷ ساله و ماکل ساختمان است که به دلیل بی‌احتیاطی از طبقه دوم سقوط کرده بود و

## آتش نشانان مصدومان محبوس در خودروهای تصادفی را نجات دادند

دقیقه ۲۹ مهرماه از وقوع یک سانحهٔ تصادف در محور «هفت‌باغ علوی» مطلع شدیم.
وی افزود: با توجه به شدت این حادثه و برخورد سه دستگاه خودروی «سمند»، «پژو۴۵۰» و «پژو۲۰۶» به یکدیگر، بلافاصله تیم اطفای حریق و امداد و نجات

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان، از سقوط دو نفر در پروژه‌های ساختمانی به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی خبر داد.
به گزارش امور ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی ، رضا میرزایی گفت: از وقوع دو حادثه سقوط مطلع شدیم که در این حوادث، دو نفر به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی دچار حادثه شدند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان، از نجات مصدومان حادثهٔ تصادف در شهر کرمان خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی ضا میرزایی گفت: در ساعت ۲۰

## اهدای خون سالم اهدای زندگی

اهدای خون

**آگهی تحدید حدود عمومی نوبت سوم اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک**

بدین وسیله آگهی تحدید حدود عمومی یک قسمت دیگر از املاک تقاضای ثبت شده موضوع ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک کرمان مربوط به بخش ۱ و ۱و ۸ کرمان که به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک کشور منتشر و عملیات تحدید حدود هر یک در تاریخ تعیین شده که ذیلا درج گردیده است راس ساعت ۸صبح همان روز در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین املاک تقاضای ثبت شده و همچنین اشخاص حقیقی و حقوقی که بر حدود و حقوق ارتقائی رقبات مورد تقاضای ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک اخطار می گردد حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم نمایند تا با توجه به ماده ۲۸آیین نامه قانون ثبت نسبت به واخواهی (اعتراض) معترض یا عیانت به مواد اخیرالذکر رسیدگی شود ضمناً معترض بایستی حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به دادگاه صالحه مراجعه و نسبت به تقدیم دادخواست مبنی بر طرح دعوی اقدام نماید و گواهی لازم مشعر بر طرح دعوی را از مرجع صلاح قانونی اخذ و بانضمام تصویری از دادخواست مصدق را به این اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است که پس از انقضاء مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسوع نخواهد بود و چنانچه متقاضی ثبت گواهی عدم تقدیم دادخواست از سوی معترض به دادگاه را از مرجع قضایی صالحه اخذ و به این اداره تسلیم نماید عملیات ثبتی بنام وی ادامه خواهد یافت و سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد هر چه صدور و تسلیم سند مالکیت مطابق قانون مذکور فوق مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

**املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش یک کرمان**

۸۱ فرعی از ۴۶۶۸ اصلی حسین دققان دشت ایی بشماره ملی ۲۹۹۱۲۷۲۸۲۸

ششدانگ یکباخانه بمساحت ۱۸۹/۳۵ مترمربع واقع در خیابان مهدیه کوچه شماره ۴۲ جنوبی ۳ انتهای کوچه سمت چپ

۹۲ فرعی از ۴۶۶۸ اصلی آقای محمدرضا پارسایی بشماره ملی ۲۹۹۴۱۴۵۵۴۵

ششدانگ یکباخانه بمساحت ۱۶۷/۳۰ مترمربع واقع در خیابان مهدیه کوچه شماره ۴۴

**شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۲**

۵۳۲۸ اصلی شرکت سدید صانع بشماره ثبت ۸۴۴۹ تابع دولت جمهوری اسلامی ایران ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۶۲۳۳/۲۳ مترمربع واقع در کیلومتر ۴

اتوبان کرمان زرند سمت چپ

**یکشنبه ۱۴۰۰/۸/۲۳**

**املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۴ کرمان**

۳۰۴ فرعی از ۳۱ اصلی خانم مریم خان آقایی بشماره ملی ۲۹۹۰۹۰۱۰۹۴ ششدانگ یکباخانه بمساحت ۲۵۵/۰۱ مترمربع واقع در اختیارآباد خیابان شهید بهشتی کوچه شماره ۳۸ کدپستی ۷۷۹۱۸۱۵۴۱۴

۵۳۰۷ فرعی از ۳۱ اصلی آقای سید هادی خوشرو بشماره ملی ۲۹۹۲۷۳۳۳۸۵

ششدانگ یکباخانه بمساحت ۱۹۰/۸۵ مترمربع واقع در اختیارآباد خیابان شهید بهشتی نبش کوچه ۲۶

۳۰۸فرعی از ۳۱ اصلی آقای سید مهدی خوشرو بشماره ملی ۲۹۱۷۴۱۸۱۲

ششدانگ یکباب مغازه مساحت ۲۹/۶۵ مترمربع واقع در اختیارآباد خیابان شهید

بهشتی نبش کوچه ۲۶

.. دو ..

#### اخبار استان

#### خبر

#### پیام تسلیت استانداردرپی

#### درگذشت مرد بزرگ کرمان؛

### بی تردید نیات خیر دکتر ارجمند

### در حوزه سلامت، نقش ماندگاری

### در دفتر تاریخ استان خواهد بود

استاندار کرمان در پی درگذشت دکتر منوچهر ارجمند کرمانی و محمود لشکری زاده بمی، طی پیام های جداگانه ای این مصیبت ها را تسلیت گفت.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، علی زینی وند، استاندار کرمان در پیام درگذشت خود درباره منوچهر ارجمند کرمانی آورد:خبر درگذشت پزشک نیکوکار و دلسوز کرمانی، دکتر منوچهر ارجمند کرمانی واقف و خیرنیکوکار و نیک اندیش دیار کریمان که تمام عمر پربرکت خویش را صرف خدمات‌رسانی مستمر و مداوم به بیماران کرد، موجب تالم و تأثر فراوان شد.

بی تردید نیکوکاری بهره‌ای ماندنی و غنیمتی پایدار برای انسان است و اقدامات ارزنده و خدایسندانه و نیات خیر دکتر ارجمند در عرصه‌های مختلف به ویژه در حوزه سلامت، بهداشت و درمان، نقش ماندگاری در دفتر تاریخ استان کرمان خواهد بود.

به یقین با همراهی و مشارکت پزشکان، خیران و مردم نیک اندیش استان کرمان راه روشن آن انسان وارسته، ادامه خواهد یافت و مردم استان کرمان از میراث گرانبهای ایشان در طول زمان بهره مند می‌شوند.

اینجانب ضمن ابراز همدردی، فقدان این پزشک توانمند و خیر نیک اندیش را به خانواده محترم ارجمند کرمانی، جامعه پزشکی، بهداشت استان و درمان استان و مردم قدرشناس استان کرمان تسلیت عرض کرده و از درگاه خداوند بزرگ برای آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی و برای خانواده معزز و بازماندگان ایشان صبر و شکیبایی مسئلت دارم.

دکتر منوچهر ارجمند کرمانی، متخصص جراحی زنان و زایمان بعد از ۲۰ سال زندگی و طبابت در آمریکا و سوئیس به ایران و زادگاه خود کرمان برگشت تا به مردم دیار خودخدمت کند.

پدر ایشان محمد ارجمند کرمانی از بنیان خیریه بوده که ساختمان بیمارستان ارجمند را که در مساحت ۱۱ هزار متر مربع است وقف کرده و دکتر منوچهر ارجمند نیز ساختمانی را برای مطب دندانپزشکی و فیزیوتراپی وقف امور خیریه کرد.

دکتر منوچهر ارجمند کرمانی به عنوان منتخب چهارمین دوره‌ی جایزه کارآفرین برتر استان کرمان در سال ۹۸ انتخاب شد.

### کارشناس هواشناسی کرمان اعلام کرد:

### کاهش دما در استان تا پایان هفته

کارشناس اداره کل هواشناسی استان کرمان از روند کاهشی دما در استان از روز جمعه خبر داد و گفت: کاهش دما تا پایان هفته آتی ادامه خواهد داشت.

مریم سلاحجه در گفتگو با خبرنگار مهر وزش باد را برای مناطق شرق و جنوب‌شرق استان از جمله بم، شهداد، فهرج، ریگان، نرماشیر، رودبار جنوب و زهکولت و کاهش دما را برای مناطق شمال و غرب استان از جمله شهرستان‌های کرمان، انار، بافت، بردسیر، رابر، راور، راین،رفسنجان، زرند، سیرجان، شهر بابک، صفاویه، کوهبنان، گلباف، لاله زار، ماهان و دشت خاک اعلام کرد.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان کرمان با اشاره به اینکه احتمالاً طوفان شن و خاک در شرق و جنوب شرق استان کاهش دید افقی، افزایش غلظت ریزگردها، احتمال شکستن ساقه‌ها و درختان جوان را در پی خواهد داشت، به باغبانان به دلیل کاهش دمای کمینه و احتمال خسارت سرمازدگی به محصولات باغی و زراعی آنها هشدار داد.

وی از رانندگان خواست قبل از ورود به جاده‌های استان به خصوص مناطق شرق و جنوب شرق حتماً از پلیس راه اطلاعات جاده‌ها را دریافت و با تجهیزات لازم در محورها تردد نکنند.

#### تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاوران طرح بارز (سهامی خاص) شماره ثبت ۷۴۱۰ دعوت می گردد جهت شرکت در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ در محل شرکت حضور به هم رسانند.

**دستور کار جلسه:**

انتخاب مدیران –انتخاب بازرسین – تصویب ترازنامه

**هیات مدیره شرکت**

خمینی کوچه شماره ۲۲

۵۳۴۷ فرعی از ۳۱ اصلی آقای میثم حسینی اختیارآبادی بشماره ملی ۲۹۸۰۱۹۴۷۱۹

ششدانگ یکباب مغازه بمساحت ۲۶/۸۴ مترمربع واقع در اختیارآباد خیابان امام بین کوچه ۲۹ و ۳۱

۵۳۵۲ فرعی از ۳۱ اصلی آقای بهنام صادقی گوغری بشماره ملی ۲۹۹۳۸۵۰۰۵۹

ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۲۷۷/۶۷ مترمربع واقع در اختیارآباد خیابان نماز کوچه ۳۵

**چهارشنبه ۱۴۰۰/۸/۲۶**

**املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۷ کرمان**

۶۰۲ فرعی از ۱ اصلی خانم ریحانه جمعه نژاد بهجردی بشماره ملی ۲۹۸۰۰۴۶۹۴۹

ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۴۷۹/۶۰ مترمربع واقع در باغین خیابان طالقانی جنب حسینیه ارشاد

**پنج شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۷**

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۸ کرمان

۴۴۶ اصلی اصغر طاهری چترودی (احد از ورثه رضوان طاهری) ششدانگ چشمه و مزرعه و فئات طاهر آباد فاقد مساحت واقع در دهنه هیزمی

**پنج شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۷**

تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۰/۸/۱

شناسه: ۱۲۰۹۹۳۰

**عیسی حافظی فر**

**رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان**